АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010.

№ 1674

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Мэра города

от 27.06.2005. №764

«О Межведомственной комиссии

 при Администрации города по

устранению нормативно-правовых,

административных и организационных

 барьеров на пути развития предпринимательства»

( в редакции от 10.09.2010. №1301)

В целях эффективного решения задач, возложенных на Межведомственную комиссию при Администрации города по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути предпринимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Мэра города от 27.06.2005. №764 «О Межведомственной комиссии при Администрации города по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства» ( в редакции от 10.09.2010. №1301):

1.1. Ввести в состав Межведомственной комиссии при Администрации города по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства Сулимова Евгения Игоревича, юриста Некоммерческого Партнерства «Новошахтинский Зональный бизнес-инкубатор».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город  Новошахтинск»  в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор экономики и малого предпринимательства

Администрации города